TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ theo Quyết định số 16/QĐ-HĐQT ngày 08/02/2022 của Hội đồng Quản trị

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP, chúng tôi trân trọng thông báo việc bổ nhiệm nhân

sự của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP như sau:

- Bà: Châu Thị Duy Lan - Trưởng Ban Tổng hợp.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Tổng Công ty

Phát điện 3 - Công ty cổ phần.

- Thời hạn bổ nhiệm: 04 năm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 08/02/2022.

Đính kèm:

- Quyết định số 16/QĐ-HĐQT;

- Bản cung cấp thông tin.

Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo/ EVNGENCO3;

- Ban TC&NS, TH/ EVNGENCO3;

- Lưu: VT, KH.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

	Page 1

		TRAN DINH AN
	2022-02-08T16:01:10+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		CHAU THI DUY LAN
	2022-02-08T16:14:30+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRUONG THI NGOC LINH
	2022-02-08T16:39:57+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2022-02-08T16:47:47+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM NGUYEN DUY THANH
	2022-02-08T16:48:56+0700
	Ba Ria - Vung Tau